
Dalmatien & Adriatiska havet

Avresa: 21.09.2025
Hemkomst: 02.10.2025
Reslängd: 12 dagar
Avresa från (Buss): E22, E4, E6
Pris från: 13.795,-
  

Höjdpunkter

Kroatiens vackra kuststräcka
Dubrovnik
Boende vid kusten i Neum i regionen
Hercegovina
Utflykter till lokala pärlor
Hotell med härligt poolområde
Mostar och vattenfallen i Kravica
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Dalmatien & Adriatiska havet

Dag 1: Malmö - Nürnberg
Vi samlas på Öresundsterminalen i Malmö och tar plats i bussen. Via Öresundsbron rullar vi genom
Danmark till färjan i Rödby. Väl över i Tyskland stannar vi för lunch innan vi fortsätter söderut förbi Hamburg,
Hannover och Kassel. Så småningom passeras gränsen till Bayern och framåt kvällen stannar vi för att äta
middag tillsammans innan vi sent på kvällen når Nürnberg och vårt hotell.

Dag 2: Nürnberg - Opatija
Efter frukost åker vi vidare genom Bayern förbi München innan vi passerar Österrike och skådar ut över
Alperna genom bussfönstret. Under eftermiddagen kör vi genom Slovenien innan vi under kvällen passerar
gränsen till Kroatien. Väl framme i Opatija checkar vi in på Istra Hotel och äter middag tillsammans.

Dag 3: Opatija - Split - Neum
Vi fortsätter vår resa söderut och i dag väntar vackra vyer på vår väg genom Kroatien och Dalmatien. Vi tar
sikte på Split, en ganska stor stad med mycket att upptäcka. Området mellan Diocletianus palats och Trg
republike är stadens äldsta delar och ursprungliga centrum. Vi passar på att äta lunch innan vi under
eftermiddagen fortsätter mot Bosnien-Hercegovina och Neum som ligger i regionen Hercegovina vid landets
endast 24 km långa kuststräcka. Vi checkar in på Hotel Sunce och kan direkt njuta av poolterrassen och
utsikten över Adriatiska havet. Vi äter middag på hotellet samtliga kvällar.

Utflykter dag 4-9

Dubrovnik
Dubrovnik beskrivs av många som Balkans allra vackraste stad med en spännande blandning av gammalt
och nytt. Staden är insprängd mellan två vikar med kala, gråa berg som står i effektfull kontrast till det blå
havet. Dubrovnik är berömd för sin arkitektoniska skönhet och de imponerande murarna som omringat
staden sedan 1400-talet. I den bilfria stadskärnan finns vackra gränder och det är en fröjd att strosa runt. Vi
gör en gemensam stadspromenad tillsammans med en lokalguide innan vi får möjlighet att på egen hand
njuta av Dubrovnik.

Mostar & Kravica
Staden Mostar anses vara en av de vackraste i Bosnien och Hercegovina. Här möts öst och väst och vi
hittar både kyrkor och moskéer. Här har de gamla turkiska basarkvarteren bevarats och de slingrande
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gränderna ger staden en orientalisk prägel. Givetvis beundrar vi stadens stora symbol, den återuppförda
bron Stari Most. På vägen tillbaka till Neum passerar vi Me?ugorje, ett populärt pilgrimsmål då Jungfru Maria
sägs ha uppenbarat sig för sex katolska barn här 1981.Avslutningsvis besöker vi de vackra vattenfallen i
Kravica (mot avgift).

Ön Kor?ula & vinprovning
I Orebic byter vi vår buss mot båt och seglar mot Kor?ula, Dalmatiens sjätte största ö och av många ansedd
som den vackraste. Kor?ula är en frodig grön ö med vinodlingsklädda sluttningar och stora pinjeskogar.
Huvudstaden heter också Kor?ula och ståtar med ringmur, gamla stenhus och kullerstensgator. Det sägs att
det var här som upptäcktsresanden Marco Polo föddes på 1200-talet. Tillsammans med en lokalguide går vi
en promenad innan vi får möjlighet att äta lunch på egen hand innan vi tar färjan tillbaka till Orebic. Åter på
fastlandet passar vi på att besöka en av områdets vingårdar för provsmakning. Båttur och vinprovning mot
avgift.

Båttur i Neretvadeltat
Floden Neretva flyter från Bosnien-Hercegovina och mynnar ut i Adriatiska havet. Trakterna här omkring har
alltid varit befästa och betraktade som ett gränsland. Vi ger oss ut på en ungefär en timme lång seglats i det
vackra floddeltat som är världskänt för sin flora och fauna. Vi stannar och äter lunch på ett traditionellt
värdshus. Kött, fisk och dryck serveras tillsammans med munspel och god stämning! Mätta och belåtna
seglar vi sedan den sista biten tillbaka till vår buss som kör oss åter till Neum efter en skön dag i deltat.
Båttur och lunch mot avgift.

Ston på Peljesachalvön
Inte långt från Neum ligger den muromgärdade staden Ston, en gång centrum för den viktiga
saltutvinningen. Saltverket drivs i dag som ett slags arbetande museum och från första parkett får vi se hur
den gamla hantverkstraditionen hålls vid liv. I bukten vid Ston är vattnet synnerligen rent och här har man
länge sysslat med ostronodling. I de små bodarna vid vattnet finns det möjlighet att provsmaka för den som
vill. Entré mot avgift.

Dag 10: Neum - Karlovac - Oroslavje
Vi vinkar adjö till Neum och Bosnien-Hercegovina och färdas genom Kroatiens frodiga landskap. Under
eftermiddagen passar vi på att besöka Karlovac, en garnisonsstad som vuxit fram där fyra floder möts. Vi
fortsätter sedan till vårt hotell utanför Zagreb som dukar för middag.
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Dag 11: Oroslavje - Ústí nad Labem
Efter den sista frukosten på Balkanhalvön är det dags att lämna Kroatien. Vi åker norrut genom Slovenien
och vidare till Österrike och så småningom Tjeckien. Vi passerar Brno och Prag och vårt mål för dagen är
Ústí nad Labem och vårt hotell som serverar middag.

Dag 12: Ústí nad Labem- Malmö
Denna sista dag tillsammans lämnar vi Tjeckien och reser genom Tyskland till färjan Rostock-Gedser. Via
Danmark når vi snart Sverige och ca kl 20.00 är vi tillbaka i Malmö.

sida 4 av 6

https://www.scandorama.se/resor/dalmatien-adriatiska-havet/
https://www.alliansresor.se


Resefakta

Avresa: 21.09.2025
Hemkomst: 02.10.2025
Reslängd: 12 dagar
Avresa från: E22, E4, E6

Priser

Enkelrum. Måltider enligt program 16.990 Kr.
Dubbelrum. Måltider enligt program 13.795 Kr.
Dubbelrum med havsutsikt. Måltider enligt program 14.295 Kr.
Dubbelrum med extrabädd. Måltider enligt program 13.795 Kr.

I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 11 övernattningar i dubbelrum, 11 frukostar, 11 middagar,
utflykter enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer)

Bra att veta
Resan startar på Öresundsterminalen i Malmö. Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från
Malmö i samband med både ut- och hemresa, samt övernattning i Malmö. Fri direktanslutning från 37 orter.

Uppskattad totalkostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift är ca 60 euro. Betalas
kontant i lokal valuta till reseledaren.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:
Euro (EUR)
Konvertibilna marka (BAM)
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Tillval

Lunch utresa: 190 kr.
Lunch hemresa: 290 kr.
Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår

Inkvartering

21.09.2025 - 22.09.2025 Fürther Hotel Mercure Nürnberg West
22.09.2025 - 23.09.2025 Istra Hotel Opatija
23.09.2025 - 30.09.2025 Hotel Sunce
30.09.2025 - 01.10.2025 Hotel Zagi
01.10.2025 - 02.10.2025 Clarion Congress Hotel, Ústí nad Labem

Alla avgångar för resan "Dalmatien & Adriatiska havet"

Avresa Hemkomst Dagar Pris från Avresa från
04.05.2025 15.05.2025 12 dagar 12.995,- E22, E4, E6
21.09.2025 02.10.2025 12 dagar 13.795,- E22, E4, E6
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